
J 8* (Ui

UCHWAŁA NR
RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kultury, Promocji i Sportu 

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6, § 35 ust. 1, 2 i 4 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 

przyjętego uchwałą nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r.

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) - Rada Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy uchwala, co 

następuje:

§ 1.1. Odwołuje się ze składu Kultury Promocji i Sportu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy:

1) Martę Chmielewską

2) Marcina Ziętka.

2. Powołuje się Barbarę Trzaskacz do składu Komisji Kultury, Promocji i Sportu Rady Dzielnicy 
Rembertów m.st. Warszawy.

3. W uchwale nr 18/11/2024 Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy z dnia 12 czerwca 2024 
r. w sprawie powołania Komisji Kultury, Promocji i Sportu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy 
§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Kultury, Promocji i Sportu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy w 

następującym składzie:

1) Robert Hoppe - przewodniczący

2) Daniel Iwański - wiceprzewodniczący

3) Adam Prasek - wiceprzewodniczący

4) Marta Skok - wiceprzewodnicząca

5) Ewa Filipowicz

6) Stanisław Kowalczuk

7) Kamil Staruch

8) Barbara Trzaskacz".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Rembertów m.st. 
Warszawy.

§ 3.1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 
Warszawy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk

W
A.

 38
75 PRAWNY



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY NR.......................

RADY DZIELNICY REMBERTÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z.......................................................

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kultury, Promocji i Sportu 

Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 6 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, stanowiącego 

załącznik uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie 

nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy, do właściwości Rady Dzielnicy należy tworzenie stałych 

lub doraźnych komisji Rady Dzielnicy oraz powoływanie ich członków.

Zgodnie z § 35 ust. 1, 2 i 4 Statutu Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy, Rada Dzielnicy 

ze swojego grona powołuje stałe lub doraźne komisje Rady Dzielnicy, zwane dalej „komisjami", 

określając ich przedmiot działania, zadania, skład osobowy, w tym dokonuje wyboru 

przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji Rady. W skład komisji wchodzi co najmniej 5 
radnych.

W związku z wolą dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Kultury, Promocji i Sportu w 

Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Skutki finansowe realizacji uchwały są przewidziane w załączniku dzielnicowym do budżetu 
m.st. Warszawy.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Rembertów m.st. Warszawy

Stanisław Kowalczuk


